
Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

25-330 Kielce, ul. Sandomierska 249 

NIP: 657-038-70-97, REGON: 290414024 

1 

 

 

Kielce, 08.11.2023 r.  

Informacja dla Wykonawców nr 1 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na „Dostawę fabrycznie nowych posypywarko-solarek oraz pługów 

odśnieżnych czołowych- 4 części”, nr 25/TP/2023. 

 

Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Kielcach, zwane dalej 

Zamawiającym, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania: 

Pytanie nr 1  

Część 1. 

Pkt 1.6 

Czy Zamawiający dopuści rynnę zsypową z tworzywa sztucznego? 

Czy w przypadku opóźnień produkcyjnych Zamawiający dopuści posypywarko-solarki 

zastępcze o równoważnych parametrach i lepszych parametrach do czasu dostawy zgodnych 

ze specyfikacją SWZ? 

Odpowiedź nr 1  

Zamawiający nie dopuszcza rynny zsypowej z tworzywa sztucznego.  

Zamawiający nie dopuszcza, aby w przypadku opóźnień produkcyjnych Wykonawca 

dostarczył zastępcze posypywarko-solarki o parametrach równoważnych lub lepszych, do 

czasu dostawy Sprzętu docelowego zgodnego z SWZ.   

 

Pytanie nr 2  

Część 2. 

Czy Zamawiający dopuści dostawę posypywarko-solarki  do 28.02.2024, ewentualnie 

posypywarkę zastępczą na czas dostawy właściwej zgodnej z SWZ? 

Odpowiedź nr 2  

Zamawiający wymaga dostarczenia posypywarko-solarki – w ciągu 30 dni od dnia zawarcia 

umowy. Zamawiający nie dopuszcza posypywarki zastępczej na czas dostawy właściwej 

zgodnej z SWZ.  

 

Pytanie nr 3  

Część 3.  

Czy Zamawiający dopuści dostawę pługów odśnieżnych do 27.01.2024? 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający wymaga dostarczenia pługów odśnieżnych czołowych – w ciągu 30 dni od dnia 

zawarcia umowy.   

 

Pytanie nr 4  

Część 4.  



Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

25-330 Kielce, ul. Sandomierska 249 

NIP: 657-038-70-97, REGON: 290414024 

2 

 

Czy Zamawiający dopuści dostawę pługa odśnieżnego do 27.01.2024? 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający wymaga dostarczenia pługa odśnieżnego czołowego – w ciągu 30 dni od dnia 

zawarcia umowy.   

 

 

 

Renata Gruszczyńska        

                                                                                       PREZES ZARZĄDU       


		2023-11-09T12:26:21+0100




